



*India ApS  
Thorkildsvej 2  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 13450684*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(26. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2016

  
\_\_\_\_\_  
Steen Kjær Jespersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

India ApS  
Thorkildsvej 2  
3700 Rønne

E-mail: tinahj@teliamail.dk

CVR-nr.: 13 45 06 84  
Stiftet: 1. august 1989  
Hjemsted: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen Kjær Jespersen

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Tonny Kofoed  
Erik Munch Hansen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er bortforpagtning af bowlingcenter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 174, hvilket anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.928, og en egenkapital på t.kr. 1.424.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes en aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016 på samme niveau som for 2015.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>438.440</b>	<b>427</b>
1 Afskrivninger.....	-112.500	-113
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>325.940</b>	<b>314</b>
Andre finansielle indtægter.....	49	0
Andre finansielle omkostninger.....	-99.706	-103
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>226.283</b>	<b>211</b>
2 Skat af årets resultat.....	-52.240	-29
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>174.043</b>	<b>182</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	180
Overført resultat.....	174.043	2
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>174.043</b>	<b>182</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Grunde og bygninger .....	3.718.750	3.830
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.718.750</b>	<b>3.830</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.718.750</b>	<b>3.830</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	60
Andre tilgodehavender.....	0	10
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>70</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>208.909</b>	<b>121</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>208.909</b>	<b>191</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>3.927.659</b>	<b>4.021</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	200.000	200
Reserve for opskrivninger.....	896.824	897
Overført resultat.....	327.356	154
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	180
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.424.180</b>	<b>1.431</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	290.342	277
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>290.342</b>	<b>277</b>
Prioritetsgæld.....	2.048.172	2.148
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.048.172</b>	<b>2.148</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	100.000	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	371	0
Selskabsskat.....	38.507	35
Anden gæld.....	18.587	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>164.965</b>	<b>165</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.213.137</b>	<b>2.313</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.927.659</b>	<b>4.021</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	112.500	113
	<u>112.500</u>	<u>113</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	38.507	35
Regulering af udskudt skat .....	13.733	-6
	<u>52.240</u>	<u>29</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	4.221.300	1.764.186
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>4.221.300</u>	<u>1.764.186</u>
Kostpris 31. december 2015		
	<u>959.950</u>	<u>235.814</u>
Opskrivninger, primo.....		
	<u>959.950</u>	<u>235.814</u>
Opskrivninger 31. december 2015		
	<u>-1.350.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-112.500	0
	<u>-1.462.500</u>	<u>-2.000.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
	<u>3.718.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		

Ejendomsværdi ifølge den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2014 er kr. 6.950.000.

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Reserve for opskrivninger .....	896.824	0	0	896.824
Overført resultat .....	153.313	0	174.043	327.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	180.000	-180.000	0	0
	<u>1.430.137</u>	<u>-180.000</u>	<u>174.043</u>	<u>1.424.180</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	2.245.262	2.148.172	100.000	1.617.220
	<u>2.245.262</u>	<u>2.148.172</u>	<u>100.000</u>	<u>1.617.220</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebrev kr. 4.400.000 med pant i Matr. nr. 74 a Rønne Markjorder. Bogført værdi af ejendommen udgør kr. 3.718.750.

Sikkerheden er tillige stillet for Emma Rønne Holding ApS' bankengagement.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 2.447 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2015 på t.kr. 3.719.